









1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Обслуживающий персонал</b>																						
16	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

*Neef*

Лыкова Ольга Александровна

*14.03.2022*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего

*DMF*

Гирнинг Марина Васильевна

*14.03.2022*

Заведующий хозяйством

*Blush*

Бабич Юлия Валерьевна

*14.03.2022*

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2222

*IR*

Ирина Роговцова Артева

10.03.2022

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)